Ya'kub'un peygamberliğinden, Allah'a olan inancından söz edilir ve Hz. Hz.Ya'kub'un Yahudi olmadığını dile getirilmektedir. Buradan da anlaşılacağı üzere, Yahudilerin Hz.Ya'kub'a nispet edilmelerinin altında yatan etmen din değil, nesep yönündendir. İsrâiliyât kelimesini kullanan ilk Ebu Bekir İbnu'l-Arabi (ö. 543/1148)'dir. Ebu Bekir İbnu'l-Arabi, bu kelimeyi terim anlamıyla kullanmıştır. İbn Teymiye (ö. 728/1328) ve İbn Kesir (ö. 774/1373) ise İsrâiliyât kelimesinin tefsir literatürüne girmesini sağlamışlardır. Ancak İsrâiliyât kelimesi ilk kullanıldığında Ehl-i Kitap kaynaklı bilgiler hakkında bilgi verirken, İbn Teymiye ve İbn Kesir'in kelimenin olumsuz bir şekilde kullanılmasının önünü açmışlardır.

İsrâiliyât kelimesi Hıristiyanlık dininde "Mesihîyât" veya "Nasrânîyât" kelimeleri olarak da adlandırılmaktadır. İslam kaynaklarında da İsrâiliyât, "Şer'u men kablenâ" tabiri olarak isimlendirilmektedir.

İsrâiliyât kelimesine bakıldığında geçtiği ilk kaynak olarak Vehb b. Münebbih'e (ö. 114/732) ait Kitâbü'l-İsrâiliyât adlı eseridir. Bu eserde geçen İsrâiliyât, kadim kültürlerle ait olaylardan haber verdiğini dile getirmiştir. Vehb b. Münebbih'in, hicri II. asrın ilk yıllarda yaşamış olması, İsrâiliyât kelimesinin kullanımının tâbiûn dönemlerine kadar uzandığını göstermektedir. Meir Jacob Kister'e (ö. 2010) göre ise İsrâiliyât'ın ilk kullanıldığı eser hakkında farklı iddialar ortaya atmıştır. Ona göre İsrâiliyât'a dair derlenen ilk eser İbn İshak'ın (ö. 151/768) çağdaşı Hammad b. Seleme'nin (ö. 167/784) Ahbâru Benî İsrâil' eseridir. Her ne kadar Vehb b. Münebbih'in yazdığı ilk eser günümüze kadar ulaşmamışsa da birçok İslam âlimi bu eserin varlığının olduğunu ifade etmektedir.

İsrâiliyât kelimesinin sonraki dönemlerde terim anlamında teknik bir terim olmasının önünü Mes'ûdî'nin Murûcu'z- Zeheb'indeki atın yaratılması olayıyla doğrudan ilişki vardır.